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ОГЛАС: Консултант за директна продажба 
 

Поради зголемиот интензитет на работа, првата патувачка заедница во Македонија, 

Destinations.mk, има потреба од млади, професионални и амбициозни лица за работа како 

консултанти за дирекна продажба во повеќе градови низ земјава. 

Задачите на овие лица се: 

• директна промоција на рекламните услуги кои ги нуди оваа платформа како таква, 

• успешна презентација на брендот, 

• оддржување на врска со клиентите и 

• преговарање и склучување на договори. 

Патувачката заедница Destintions.mk вработува дололнителни: 15 ПРОДАЖНИ 

КОНСУЛТАНТИ ЗА ДИРЕКТНА ПРОДАЖБА, и тоа: 

• 2 (два) продажни консултанти за Куманово (за 1 кандидат познавањето на албански 

јазик ќе се смета за предност) 

• 2 (два) продажни консултанти за Тетово (за 1 кандидат познавањето на албански 

јазик ќе се смета за предност) 

• 3 (три) продажни консултанти за Штип 

• 1 (еден) продажен консултант за Охрид 

• 4 (четири) продажни консултанти за Скопје (познавање на албански јазик ќе се смета 

за предност) 

• 3 (три) продажни консултанти за Струмица. 

Идеални кандидати се: 

• Динамични и мотивирани личности со желба за професионален успех; 

• Фокусирани кон остварување и надминување на зададените продажни цели на 

дневно ниво; 

• Личности со добри комуникациски и преговарачки способниости; 

• Способни за индивидуална и тимска работа; 

• Со познавање од областа на компјутерско работење (MS Office) 
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Ние Ви нудиме: 

• Обука за продажба од ТОП професионалци и понатамошно усовршување; 

• Можност за надпросечна заработувачка базирана на лични перформанси; 

Доколку сакаш да станеш дел од успешен продажен тим составен од професионалци, 

испрати твое CV на info@destinations.mk најдоцна до Понеделник, 10-ти април. 

Телефон за контакт: 078 204 114 (Иван) 

*Важна напомена: Локацијата на извршување на работите се однесува за градовите за кои 

се бараат кандидатите (Куманово, Тетово, Штип, Охрид, Скопје и Струмица) 

 

http://www.visiting.mk/
mailto:info@visiting.mk
mailto:info@destinations.mk

